

---

# Taxikørsel 76 ApS

**CVR-nr.: 42848298**

Kjellerupsgade 14 6 14  
9000 Aalborg

Årsrapport  
22. november 2021 - 31. december 2022

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**15/06/2023**

---

**Mahmoud Radwan Saber**  
**Dirigent**

---



**Indhold**

**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse

Balance

Noter

## Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** Taxikørsel 76 ApS  
Kjellerupsgade 14 6 14  
9000 Aalborg  
e-mailadresse: yahanon\_ms@hotmail.com  
CVR-nr.: 42848298  
Regnskabsår: 22/11/2021 - 31/12/2022

## Ledelsesberetning

Ledelsen af Taxikørsel 76 ApS, Kjellerupsgade 14, 6. 14, 9000 Aalborg, CVR nr.: 42848298 har per dagens dato gennemgået og godkendt aflæggelsen af årsrapporten for regnskabsåret 01-01-2022 til 31-12-2022.

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for regnskabsklasse B. Årsrapporten består af resultatopgørelse, balanceposter (Aktiver og Passiver) og kontospecifikationer hertil. De valgte regnskabspraksis anses hensigtsmæssigt således at årsrapporten giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver, finansielle indstillinger samt resultat.

Revision af årsrapporten for dette og også for det kommende regnskabsår er fravalgt.

Årets resultat på 45.583 kr. er tilfredsstillende, og ledelsen regner med at øge omsætningen med 30 % i det kommende regnskabsår.

Virksomhedens primæraktiviteter i denne regnskabsperiode har været sælg af persontaxikørsel. Virksomheden blev stiftet af Stine Falck per 22-11-2021, og blev overtaget af Mahmoud Radwan Saber per 14-12-2021. Virksomheden startede sine aktiviteter først per 01-04-2022, og havde ikke aktiviteter indtil da.

Aalborg den, 15. juni 2023  
Mahmoud Radwan Saber  
Selskabets eneste direktør

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

## Resultatopgørelse 22. nov. 2021 - 31. dec. 2022

	Note	2021/22 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab</b>		<b>426.681</b>
Personaleomkostninger		-319.704
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-28.737
Andre driftsomkostninger		-32.583
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>		<b>45.657</b>
Andre finansielle omkostninger		-74
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>45.583</b>
Skat af årets resultat		-10.028
<b>Årets resultat</b>		<b>35.555</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>		
Overført resultat		35.555
<b>I alt</b>		<b>35.555</b>

## Balance 31. december 2022

### Aktiver

	Note	2021/22
		kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		49.653
Andre tilgodehavender		30.000
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b>79.653</b>
Likvide beholdninger		54.492
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>134.145</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>134.145</b>

## Balance 31. december 2022

### Passiver

	Note	2021/22
		kr.
Registreret kapital mv.		40.000
Overført resultat		35.555
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>75.555</b>
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		58.590
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>58.590</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>58.590</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>134.145</b>

## Noter

### **1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder**

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret